

## สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

ส่วนราชการ เทศบาลตำบลเจ้าพระยา

โครงการ ปรับปรุงซ่อมแซมและขยายเขตระบบประปาหมู่บ้าน หมู่ที่ 7 บ้านอ้อย (ฝั่งคลอง) ตำบลสรรพยา อำเภอสรรพยา จังหวัดชัยนาท

สถานที่ หมู่ที่ 7 ตำบลสรรพยา อำเภอสรรพยา จังหวัดชัยนาท

หน่วยงานออกแบบและประมาณราคา กองช่างเทศบาลตำบลเจ้าพระยา

ประมาณการตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น แบบเลขที่ -

ประมาณการเมื่อ วันที่ 22 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2562

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน(บาท)	FACTOR F	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	1,158,330.40	1.3048	1,511,389.51	
2	ประเภทงานทาง				
3	ประเภทงานชลประทาน				
4	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม				
5	ป้ายโครงการ 1 ป้าย	-	-	-	
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0%				
	เงินประกันผลงานหัก 0%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 7%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			1,511,389.51	
	คิดเป็นเงินประมาณ ปรับลด	5,389.51 บาท	คงเหลือ	1,506,000.00	**
ตัวอักษร		หนึ่งล้านห้าแสนหกพันบาทถ้วน			

## คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นางสาวสุชีรา แบนสนธิธรรม)

รองปลัดเทศบาล

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางสาวโณทัย พรธโนภาค)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางสาวเปรมใจ มากพงษ์)

นักวิเคราะห์นโยบายและแผนชำนาญการ

# รายการประมาณราคาก่อสร้าง

โครงการ ปรับปรุงซ่อมแซมและขยายเขตระบบประปาหมู่บ้าน หมู่ที่ 7 บ้านอ้อย (ฝั่งคลอง) ตำบลสรรพพยา อำเภอสรรพพยา จังหวัดชัยนาท

แบบ ปร.4

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 7 ตำบลสรรพพยา อำเภอสรรพพยา จังหวัดชัยนาท

ประมาณราคามือ วันที่ 22 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2562

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
1	ดินชุดและถมคืน	688.25	ลบ.ม.	-	-	99.00	68,136.75	68,136.75	
2	งานทุบคอนกรีต/ตัดคอนกรีต	10.90	ตร.ม.	-	-	50.00	545.00	545.00	
3	คอนกรีต ค.3	1.64	ลบ.ม.	1,463.89	2,400.78	436.00	715.04	3,115.82	
4	เหล็กตะแกรง Wimesh ขนาด 4 มม. # 0.20 ม.	10.90	ตร.ม.	25.23	275.01	5.00	54.50	329.51	
5	หัวท่อประปาดีเปเหล็ก ขนาด 4 นิ้ว ทางจ่ายน้ำออก ขนาด 2.5 นิ้ว	17.00	หัว	9,100.00	154,700.00	-	-	154,700.00	
6	เบรื่อออร์คอนกรีต ขนาดความยาว 1 ม.	51.00	แผง	2,000.00	102,000.00	-	-	102,000.00	
7	งานท่อ								
	- ท่อ PVC ขนาด 4 นิ้ว ชนิดลายธรรมชาติ ชั้น 13.5	678.00	ท่อน	579.44	392,860.32	173.83	117,858.10	510,718.42	
	- ท่อเหล็กอาบสังกะสี ขนาด 5 นิ้ว	8.00	ท่อน	3,487.20	27,897.60	1,046.16	8,369.28	36,266.88	
	รวมราคางานท่อ				420,757.92				
8	ซื้อท่อและวัสดุอุปกรณ์	1.00	โครงการ	210,378.96	210,378.96	63,113.69	63,113.69	273,492.65	*50% ของราคางานท่อ
9	ประตูน้ำ PVC 4"	14.00	ตัว	644.67	9,025.38	-	-	9,025.38	
รวมยอด					899,538.05		258,792.35	1,158,330.40	

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

ลงชื่อ.....กรรมการ

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางสาวสุชีรา นนบสินทริธรรม)

(นางสาวอณัญญา พรธินภาค)

(นางสาวปรเมใจ มากพงษ์)

รองปลัดเทศบาล

ผู้อำนวยการกองช่าง

นักวิเคราะห์นโยบายและแผนชำนาญการ